



RECAPEAMENTO ASFALTICO EM C.B.U.Q.

PREFEITURA MUNICIPAL PINDORAMA

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

Base 01/11/2018 - BOLETIM - 174

ART N° 28027230172207605

FONTE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	TOTAL
	1.0	SINALIZAÇÃO DE OBRA				
CPOS	020802	Placa de identificação para obra	m ²	6,00	357,83	2.146,98
				TOTAL ITEM 1		2.146,98
	2.0	RECAPEAMENTO ASFALTICO (C.B.U.Q. , 3 cm)				
CPOS	540141	Varição de pavimento para recapeamento	m ²	13.538,07	0,52	7.039,80
CPOS	540323	Imprimação betuminosa ligante	m ²	13.537,07	4,13	55.908,10
CPOS	540320	Concreto asfáltico usinado a quente - Binder	m ³	67,69	816,20	55.248,86
CPOS	540321	Camada de rolamento em concreto asfáltico usinado a quente - (CBUQ)	m ³	406,14	833,38	338.470,70
				TOTAL ITEM 2		456.667,46
TOTAL GERAL						R\$ 458.814,44